
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1635 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2022 .................................................................................... 2 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..................................................................................... 3 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022 ........... 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1635 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2022 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2022 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

REFERENTE: 

PREGÃO  N° 043/2020 

 
 
 
 
 
 
 
CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 75.771.287/0001-52 

 

CONTRATADA: 

NACIONAL DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  

CNPJ Nº 19.583.357/0001-78 

  

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
DE VEÍCULOS ENGLOBANDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, COMPONENTES E 
MÃO DE OBRA PARA VEÍCULOS LEVES (CARROS) E VEÍCULOS PESADOS (ONIBUS), INCLUINDO 
MECÂNICA EM GERAL, LANTERNAGEM, FUNILARIA E PINTURA, AUTO ELÉTRICA, TROCA DE 
ÓLEO, INJEÇÃO ELETRÔNICA, RETÍFICA DE MOTOR, VIDROS AUTOMOTIVOS, ALINHAMENTO E 
BALANCEAMENTO, SOLDA E TORNO EM GERAL, MOLAS E SUSPENSÃO, E/OU QUAISQUER 
SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS NOS VEÍCULOS DA FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE CAMBIRA. 
 

VALOR:  

R$ 14.615,03 (quatorze mil, seiscentos e quinze reais e três centavos) 

 

DATA DA ASSINATURA: 

 07 de janeiro de 2022 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

31 de março 2022 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE JANEIRO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1635 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO 

PRESENCIAL N° 001/2022 
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022 

 

A Autarquia Municipal de Educação de Cambira, Estado do Paraná, por intermédio da Comissão de 

Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL-SRP N° 001/2022, do tipo MENOR PREÇO POR ÍTEM, visando a contratação de empresa 

para a AQUISIÇÃO DE CARNES E DERIVADOS PARA A MERENDA ESCOLAR MUNICIPAL, teve a 

data de abertura das Propostas Comerciais prorrogada para às 08:00:00 horas do dia 28 de janeiro de 

2022 em virtude do afastamento do pregoeiro por motivo de saúde. 

 

Os demais termos do Edital permanecem inalterados.  

 

 

Cambira, 24 de janeiro de 2022. 

 

 

Everson Roberto de Souza Benedetti 

PREGOEIRO 

 

 

Felipe Augusto Sério Zani 

PRESIDENTE DA AMEC 

 

 
 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2022-01-24T11:05:55-0300
	MUNICÍPIO DE CAMBIRA 757712870000152




